岡安第 ９５０ 号

平成２６年１月１７日

特定非営利活動法人 代表者 様

岡山市安全・安心ネットワーク推進室長

（ 公 印 省 略 ）

「官民協働で岡山市の社会課題解決を考える」

岡山市協働フォーラムの開催について（ご案内）

日頃から公益活動推進のためのご活躍に敬意を表します。

さて、岡山市では行政と の皆さんとの協働をすすめるために 「岡山市・ＮＰＯ協働推NPO 、

進協議会 （市民組織）ならびに「岡山市市民協働推進会議 （行政内部組織）を設置し、協働」 」

推進ハンドブックの作成をすすめているところです。そのハンドブックづくりの一貫として、

また官民が協働して、岡山市にある社会課題を解決していくために、別紙のとおり岡山市協働

フォーラムを開催します。

本フォーラムでは、テーマごとに行政職員とＮＰＯとが一つのテーブルにつき、今ある社会

的課題の分析とその解決について話し合い、今後の協働によるまちづくりへとつなげていきた

いと考えています。

お忙しいこととは存じますが、貴法人が取り組まれている課題についてお話いただき、行政

職員とざっくばらんに話し合い、相互理解を深める機会としていただきますよう、是非ともご

参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

平成２６年１月３０日（木）１３時～１６時１ 日 時

（岡山市北区春日町５－６）２ 会 場 岡山市勤労者福祉センター５階

＊会場隣接の駐車場又は市役所南側の市営鹿田駐車場（有料）をご利用くだ

さい。１時間のみ無料となります。

３ 内 容 別紙要項参照

４ 対 象 岡山市の社会課題解決に取り組むＮＰＯ法人等

岡山市役所 市民協働の関係課３７課の職員

５ 申込み 参加を希望するテーマを指定し、別紙要項の申込み書をファクスまたは申込書

の内容により で１月２８日（火）までに申し込んでください。e-mail

お申し込み、問い合わせ先

岡山市安全・安心ネットワーク推進室（担当：今尾・武）

ＴＥＬ ０８６－８０３－１０６１ ＦＡＸ：０８６－８０３－１８７２

e-mail anzenanshin@city.okayama.jp